

Kępno, dnia 26 lutego 2019r.

wg rozdzielnika

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa produktów medycznych dla Stacji Dializ Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie”.

Zamawiający, **Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie, ul. Szpitalna 7 63-600 Kępno** na podstawie zapisów art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986), niniejszym przekazuje zapytania i udzielone wyjaśnienia. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z Pakietu 1 poz. 4 do odrębnego Pakietu lub dopuszczenie składowania ofert na poszczególne pozycje w Pakiecie. Pozwoli to na złożenie ofert konkurencyjnych większej ilości Wykonawców a co za tym idzie zapewni konkurencyjność cenową ofert. Brak zgody na podział Pakietu spowoduje, że ofertę na Pakiet nr 1 będzie mógł złożyć tylko jeden wykonawca.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w Pakiecie 1 poz. 4 preparatu równoważnego do Citrosteril o takim samym składzie, działaniu i przeznaczeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie 2 dializatorów wysokoprzepływowch o parametrach odpowiednio:

Pozycja 1 - Dializatory wysokoprzepływowe, sterylizowane parą wodną opowierzchni 1,4-1,6 m² minimalne klirensy (ml/min): mocznik ≥ 266 , kreatynina ≥ 243 , fosforany ≥ 225 ml/min przy QB=300 ml/min, QD 500 ml/min, UF>0*.

Pozycja 2 - Dializatory wysokoprzepływowe, sterylizowane parą wodną powierzchni 1,8-2,0 m² minimalne klirensy (ml/min): mocznik ≥ 279 , kreatynina ≥ 259 , fosforany ≥ 244 ml/min przy QB=300 ml/min, QD 500 ml/min, UF>0*.

Pozycja 3 - Dializatory wysokoprzepływowe, błona syntetyczna, sterylizowane parą wodną o powierzchni 2,2 m² minimalne klirensy (ml/min): mocznik ≥ 280 , kreatynina ≥ 264 , fosforany ≥ 253 ml/min przy QB=300 ml/min, QD 500 ml/min, UF>0*.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 4

Pakiet nr 2. Dializatory wysokoprzepływowe.

Pozycja nr 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory typu High-Flux sterylizowane promieniami Gamma z najnowocześniejszej obecnie na rynku błony polysulfonowej o powierzchni 1,6m² o niżej wymienionych wysokich wartościach klirensów: Mocznik: 270, Kreatynina: 252, Fosforany: 233, przy przepływie krwi: QB 300ml/min, płynu dializacyjnego: QD 500ml/min, UF>0, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pozycja nr 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory typu High-Flux sterylizowane promieniami Gamma z najnowocześniejszej obecnie na rynku błony polysulfonowej o powierzchni 1,8m² o niżej wymienionych wysokich wartościach klirensów: Mocznik: 275, Kreatynina: 260, Fosforany: 242, przy przepływie krwi: QB 300ml/min, płynu dializacyjnego: QD 500ml/min, UF>0, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pozycja nr 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory typu High-Flux sterylizowane promieniami Gamma z najnowocześniejszej obecnie na rynku błony polysulfonowej o powierzchni 2,0m² o niżej wymienionych wysokich wartościach klirensów: Mocznik: 279, Kreatynina: 266, Fosforany: 251, przy przepływie krwi: QB 300ml/min, płynu dializacyjnego: QD 500ml/min, UF>0, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pozycja nr 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory typu High-Flux sterylizowane promieniami Gamma z najnowocześniejszej obecnie na rynku błony polysulfonowej o powierzchni 2,2m² o niżej wymienionych wysokich wartościach klirensów Mocznik: 282, Kreatynina: 271, Fosforany: 257, przy przepływie krwi: QB 300ml/min, płynu dializacyjnego: QD 500ml/min, UF>0, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Powyższe odpowiedzi, wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Kiepolnie
lek. Jakub Krawczyk